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HiJN(ji, ngiJy $!J lhang 01 nam 2010

QUYETDJNH
V~vi~ctht,rc hi~nuy nhi~mthu cho UBND cae phu'<'rng,xi, thi trAn,

va t6 ehue, Ban quan Iy ehq tren dia ban thanh ph6 Ha Nil!

uY BAN NHAN DAN THANH PHO HA NQ]

Can cir LUat t6 chirc Hoi d6ng nhan diln vit Uy ban nhiln diln nam 2003;
Can cir LUat tllU~giit tri gia tang nam 2008;
Can cir LUat quin ly thu~ nam 2006;
Can cir LUat Ngan sitch Nhit mrac nam 2002;
Can cir Nghi quy~t s6 15/2008/NQ-QHI2 ngity 29/5/2008 cua Qu6c hoi

va viec diau chinh dia giai hitnh chinh thitnh ph6 Hit Noi vit mot s6 tinh lien
quan;

Can cir Nghi dinh s6 60/2003/ND-CP ngity 06/612003 cua Chinh phu
quy dinh chi ti~t vit huang dlin thi hitnh LUat Ngiln sitch Nhit nuac;

Can cir Thong tu s6 59/2003/TT-BTC ngity 23/6/2003 cua Bo Tili chinh
huang diin thi hilnh Nghi dinh 60/2003/ND-CP cua Chinh pM va viec philn
clip, laP, chfrp hinh, quy~t toin Ngiln sitch Nhit nuac;

Can cir Thong tu s6 60/2007/TT-BTC ngity 14/6/2007 cua Bo Titi chinh
huang diin thi hilnh mot s6 diau cua Lnat Qnin Iy thu~ vit huang diin thi hitnh
Nghi djnh s6 85/2007/ND-CP ngity 25/512007 cua Chinh phu qny dinh chi ti~t
thi hitnh mot s6 diau cua Lnal Qnitn ly thn~; Thong tu s6 57/2009/TT-BTC
ngity 06/8/2009 cua Bo Tili chinh;

Can cir Nghi qny~t s6 1512008/NQ-HDND ngity 10/12/2008 cua HDND
Thanh ph6 ve phan cdp ngudn thu, nhi~m V\l chi gifra cae cdp ngan sach Thanh
ph6 Hit Noi giai do,", 2009-2010, dinh mirc phitn b6 d\l' loitn chi nganh sitch
Thitnh ph6 giai dOan 2009-2010;

Can cir Quy~t dinh s6 52/2008/QD-UBND ngity 16/12/2008 cua UBND
thinh ph<3Hit NOi v~ vi~c qui dinh v6 phful cdp ngu6n thu, nhi~m V\l chi va t)i
Ie philo tram (%) phitn chia ngn6n thn gifta citc clip Ngitn sitch thuoc thitnh ph6
Hit Noi giai do,", 2009-2010;

Xet da nghi tai TiJ trinh s6 14886/CT-THNVDT ngity 31/8/2009 cua
C\lC Thn~ Thitnh ph6 Hit Noi, Bito cio thfrm dinh s6 1201/STP-VBPQ ngity
23/9/2009 cua Sa Tu philp thitnh ph6 Hit Noi vit TiJ trinh lien ngitnh s6
20877/TTLN/CT-STC ngity 01/12/2009 cua C\lCThn~- Sa Tili chinh Hit Noi,



QUYETDJNH:
DiSu L Giao cho Cuc Thu~ thimh ph6 Ha N(ji ti~p tuc th\lc hi~n vi~c ny

nhi~m thu cho 572 Uy ban nhim dim phuang, xii, thi trk va 01 T6 chirc, 28
Ban quim Iy chg (theo bi~u phu luc dinh kern) dugc tr\lC ti~p t6 chirc, don d6c
tlm n(jp cac khoan thu~ vao ngim sach nha m,ac (NSNN).

DiSu 2. Cac khoan thu~ Cuc Thu~ dugc uy nhi~m cho Uy ban nhan dim
phuang, xii, thi trk va t6 chirc, Ban quim ly chg (Sau day goi t~t la dan vi
dugc uy nhi~m thu) t6 chirc, don d6c thu n(jp g6m:

1. UBND phuang, xii, thi trk:

- Thu~ Nha dilt;

- Thu~ Sir dung dilt nang nghi~p (n~u co);

- Thu~ d6i vai M kinh doanh, ca nhan kinh doanh n(jp thu~ theo phuang
pMp khoan va cac M kinh doanh thai vu, vang lui;

2. T6 chirc, Ban quim Iy chl)':

Thu~ d6i vai h(j kinh doanh, ca nhilo kinh doanh n(jp thu~ theo phuong
phap khoan va cac h(j kinh doanh thai vu, vang lui tai chg;

DiSu 3. Kinh phi uy nhi~m thu:

L Dan vi dugc uy nhi~m thu cac khoim thu~ dugc huang kinh phi uy
nhi~m thu mch tir kinh phi hoat d(jng ciIa co quan thu~ va h6 trg m(jt phk tir
Ngan silch qu(in, huy~n, thi xii.

2. Co quan thu~ cilp kinh phi uy nhi~m thu cho dan vi dugc uy nhi~m
thu nhu sau:

- D6i vai phuang dul)'c huang 5%; xii, thi trk d\lgc h\lang 8% tinh tren
s6 thu~ do dan vi dul)'cuy nhi~m thu dii thu va th\lc n(jp vao NSNN.

- Cac t6 chirc va Ban quim ly chg thu(jc huy~n d\lgc huang 8%, thu(jc
phuang d\ll)'chuang 5% tinh tren s6 thu~ do dan vi dugc uy nhi~m thu dii thu
va th\lc n(jp vao NSNN.

3. Truang h<;rpdan vl dU<;1Cuy nhi~m thu a dja ban co ngu6n thu nbc, 56
kinh phi uy nhi~m thu dugc mch thilp khong diI chi thiI lao cho can b(j uy
nhi~m thu dinn hilo biing mirc luang t6i thi~n (theo quy dinh hi~n Mnh ciIa nha
nuac) thi dugc ngan sach quill, huy~n, thi xii h6 trl)' m(jt philn kinh phi dinn
hilo chi thiI lao cho can b(j uy nhi~m thu biing mirc luang t6i thi~u. Chi cuc
Thu~ chiI tri ph6i hgp vo; ph6ng Tili chinh trinh UBND quill, huy~n, thi xii fa
Quy~t dinh chi h6 trg.

4. Kinh phi uy nhi~m thu dugc mch theo ch~ d(i (tai DiBu 3), dan vi
dugc uy nhiinn thu sir dung 70% chi thiI lao cho can b(j uy nhiinn thu, mirc chi
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thi! lao eho timg ean b(>uy nhi~rn thu do thi! truang dan vi duge uy nhi~rn thu
quy~t dinh tren co so rihi~rn V\l va s6 thu~ thu duge eua ean hQ th\fe nQp
NSNN; 30% ean l~i chi eho nghi~p V\lphi, eang tac quan ly, t6ng k~t thi dua
khen thuang d6i vai eang tac uy nhi~rn thu ...

Di~u 4. Cae khoan thu~ do dan vi d\fge uy nhi~rn thu phai nQp du 100%
ViIONSNN.

Ban vi duge uy nhi~rn thu quy~t djnh ehQn eu ean bQ thu sau khi eo y
ki~n thoa thu~n b~ng van ban eua eo quan Thu~.

Di~u 5. C\le truang C\le Thu~ thanh ph6 Ha NQi eo traeh nhi~rn ehi d~o
Chi e\le truang Chi e\le Thu~ eae qu~, huy~n, thi xii ky Hqp d6ng uy nhi~rn
thu lr\fe ti~p vm UBND eae phuang, xii, thi tnk; Lien danh eong ty va Ban
quan ly eae ehg ph6i hqp t6 ehue ehi d~o thu, nQp ti~n thu~ tren dia ban dam
bao dung quy dinh.

Di~u 6. Quy~t dinh nay eo hi~u Ille thi Ilanh sau 10 ngay k~ tlr ngay ky
va thay th~ Quy~t dinh s6 88/2007/QB-UBND ngay 07/8/2007 eua UBND
thanh ph6 Ha NQi v~ vi~e th\fe hi~n uy nhi~rn thu eho UBND eac phuang, xii,
thi tran va Ban quan ly eae ehg tf\fe ti~p thu rnQt s6 lo~i thu~ tren dia ban thanh
ph6 Hi! NQi; eae van ban huang dfrn v~ uy nhi~rn thu eua UBND tinh Ha Tiiy
(eli), eua UBND tinh Hoa Binh (d6i vm 4 xii vCHa NQi).

Di~u 7. Chanh Van phimg UBND Thanh ph6; C\le truang C\le Thu~
thanh ph6 Ha NQi; Giam d6e So Tili ehinh Ha NQi; Giarn d6e Kho b~e nha
nuae thanh ph6 Ha NQi; Chu tjeh UBND eae qu~, huy~n, phuang, xii, thi
trk; Chi e\le truang Chi e\le Thu~ eae qu~n, huy~n, thi xii va T6 ehue (giam
d6e lien danh eong ty), Truang ban quan ly eae ehg (theo bi~u ph\l l\le dinh
kern) ehiu tnieh nhi~rn thi hanh quy~t dinh nay.!.

Nmnhpn..:
- NhlJ Dieuf;
- IT Thanh uy, IT HDND;
- Doan d~ibi~uQu6c hQi Hl'l N<)i;
- 89 Tili chinh;
- T6ng e",e thu~;
- Cae die Pho chu tich VBND TP;
- Cl,lc ki~mtra van ban BQ Tu phap;
- Cae sO', ngl'mh ella TP;
- Trung tam cong baD TP;
- CNP, cae phong CV;
- LUll VT, KTc.&t
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, D!A BAN MO RONG UY NHIeM THU THUE NAM 2009

(Kern 'thea QuySt djnh 56 OJ /20.10/QD-UBND ngayL~ !# /2~/"cua VBND thanh ph6 Hit NQi)

STT D!ABA.N STT D!ABA.N

1 HOAN KIEM (18 PhU'ifng va 6 ch(f)

1 PhuOng Trang Ti~n 13 PhuOng Hang Bai

2 PhuOng Tnln Hlffig f)~o 14 PhuOng Hang B~c

3 PhuOng Philc Tan 15 PhuOng U6ng Xuan

4 PhuOng Phan Chu Trinh 16 PhuOng Ctra Nam

5 PhuOng Ly Thai T6 17 PhuOng Cua Dong

6 PhuOng Hang Tr6ng 18 PhuOng Chuang Duang

7 PhuOng Hang Mii 19 ChqHangDa

8 PhuOng Hang Gai 20 ChI' Hang Be
9 PhuOng Hang Dilo 21 ChI' D6ng Xuiln

10 PhuOng Hang Bu6rn 22 ChQCuaNam
11 PhuOng Hang Bang 23 ChQC~uDong

12 PhuOng Hang B6 24 ChI' 19-12

11 HAl BA TRUNG (20 PhU'i1ng va 4 ch(f)

25 PhuOng VInh Tuy 37 PhuOng B6ng Tam
26 PhuOng Truang Dinh 38 PhuOng D6ng Nhan
27 PhuOng Thanh Nhil 39 PhuOng Dong Mac
28 PhuOng Thanh Luang 40 PhuOng C~u D~n
29 PhuOng QU)'nh Mai 41 PhuOng Bili Thi Xuan
30 PhuOng QUyM Lai 42 PhuOng B~ch Mai
31 PhuOng Ph6 Hu~ 43 PhuOng Bach Khoa
32 PhuOng Ph"", Dinh HI, 44 PhuOng Bach DAng
33 PhuOng Nguyen Du 45 ChqMo
34 PhuOng Nga Thi Nh~ 46 ChgHorn
35 PhuOng Minh Khai 47 ChgHoaBinh
36 PhuOng Le Dai Hanh 48 Chg D6ng Tam

III BA DiNH ( 14 PhU'i1ng va 3 ch(f)

49 PhuOng Vinh Phuc 58 PhuCmg ;Kim M5
50 PhuOng Trung Tll!c 59 PhuOng Giang VO
51 Phu<'mg Truc B<;t.ch 60 PhuOng D9i Cdn
52 Phu<'mg Thanh Cang 61 PhuOng £)i~n Bien
53 PhuOng Quan Thanh 62 Phuong C6ng Vi
54 PhuCmg Phuc Xa 63 ChQ Thanh C6ng
55 PhuOng Ngl)c Khanh 64 ChgNgQc Ha

56 PhuOng NgQc Ha 65 ChQ Chau Long
57 PhuOng Lieu Giai



STT DIABAN STT DIA BAN
.

IV DONG DA ( 2J Plllrirng) ,
,

66 PhuOng Van M~~u
, 77 Phuimg 6 Chg DiTa

67 PhuOng Van Chuang 78 PhuOng Nga Tu Sa

68 PhuOng Trung TI! 79 PhuOng Nam Dbng

69 Phuang Trung PhVng 80 Phuimg Lang Thugng

70 PhuOng Trung Li~t 81 Phuimg Lang H?

71 Phuimg Th6 Quan 82 PhuOng Kim Lien

72 Phuimg Thjnh Quang 83 Phuimg Khmmg Thugng

73 Phuimg QU6e Tit Gifun 84 PhuOng Khfun Thien

74 Phuimg Quang Trung 85 Phuimg Hang BQt

75 PhuOng Phuong Mai 86 PhuOng Cat Linh

76 PhuOng Phuong Lien

v TAY HO (8 Ph"irng va3 ch(1)

87 PhuOng Xuan La 93 Phuimg Phli Thugng

88 PhuOng Yen Ph\! 94 Phuimg Nhal Tan

89 PhuOng Tu Lien 95 ChgYen Phu

90 PhuOng Thuy' Khue 96 ChgNhat Tan

91 Phuimg Quimg An 97 ChqBum

92 PhuOng Bum

VI THANH XUAN ( 11 Ph"irng, 4 ch(1va J Cong ty Lien Danh) .

98 PhuOng Thugng Dinh 106 Phut'mg Khuang Mai

99 Phuimg Thanh Xuim Trung 107 Phuimg Khuang Dinh

100 Phuimg Thanh Xuim Nam 108 PhuOng H~ Dinh

101 Phuimg Thanh Xuim Bile 109 Chg Thanh Xuan Bile

102 PhuOng Phuang Li~t 110 Chg Thm;mg Dinh

103 Phuimg Nhan Chinh 111 Chg Nhiin Chinh

104 PhuCmg Kim Giang 112 Chq Kim Giang

105 Phuimg Khuang Trung 113 Chg Khuang Dinh (Lien danh CTy)

VIJ CAU GJAY (8 Ph"irng va3 ch(1)

114 PhuOng Quan Hoa 120 PhuOng Trung Hoa

115 PhuOng Nghia Tan 121 PhuOng Dieh V l;mg

116 PhuOng Nghia Do 122 ChgB6ng Sa

117 PhuOng Mai Dieh 123 Chq Nghia Tiin

118 PhuOng Dieh VQngH~u 124 Chq cbu Gidy
119 PhuOng Yen HoB.
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HOANG MAl ( 14 Phm'mg VI; 2 c1lpj

Phuong TU(Jl1g Mai
PhuOng TrfuI Phu
PhuOng Thjnh Li~t

PhuOng Thanh Tei

PhuOng Tan Mai
PhuOng Yen Sa
PhuOng Vlnh Hung

Phm'mg Mal Dong

I \ .STT

.Vlli
125
126
127

128
129
130
131
132

D!AB'\N I STT

133

134
135

136
137

138
139

140

D!AB'\N

PhuOng Unh Nam
PhuOng Hoang Viin Thl,l
PhuOng Hoang Li~t
PhuOng Giap Bat
PhuOng Dinh C6ng

PhuOng D9-i Kim
Chg Truang Djnh

ChQ'Mai Dong

IX
141
142
143
144
145
146
147

X
155
156
157
158
159
160

161

162
163
164
165

Xl
177
178
179
180
181
182
i83
184
185

LONG BIEN ( I4 Phuilng)
PhuOng Vi~tHung
PhuOng Thu<;mg Thanh

Phu<;mg Thach Bim

PhuOng Sai Dang
PhuOng Ph"c Lqi

PhuOng Phuc D6ng
PhuOng Ng9c Thuy'

GL4 LAM ( 22 xii, thi IrJn)
Xii Yen Vien
Xii Yen Vien
Xii Van Duc
Xii Trung Mau
Xii Ph" Thj

XiiPhli D6ng
Xii Ninh Hi~p
Xii~ Chi

Xii Kim Son
Xii Kim Lan

Xii Kieu Ky'

Til LIEM (16 xii, thi Iran va 1 eh!!)
Xii Xuan Phuong
Xi'iXmm Dinh

Xii TrungVan
Xii Thuy' Phuang

Xa Thuqng Cat
Xii Tay T\JU
Xii Tay Mb
Xii Phil Di~n
Xi'iMyDinh

148
149

150

151

i52
153
154

166
167
168
169

170
171
172
173
174
175

176

186
187
188
189
190
191

192
193

PhuOng NgQc Lam
PhuOng Long Bien
PhuOng Giang Bien

PhuOng Gia Thuy'

PhuOng Due Giang
PhuOng ClJ Kh6i
PhuCmgBbD~

XaDuangXa
Xii Duang Quang

XaDuangHa
XaD6ngDu
Xii Dinh Xuyen
Xii D{ing X<i
Xii Da T6n
XiiCa Bi
Xii Bat Trang
Th! trcln Yen Vien
Thi trcin Tniu Quy

XilMinh Khai
Xii M6Tri
Xii Dong Ng~c
XilD~iM6
XilC6 Nhu~
XiiLienM~c
Thi Tr~nC~uDi~n
ChgDi6n
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ilIA BAN..,. .
., . '.XII THANH TRI ( 16 xu, 'hi'rfin)

194 Xii Yen My 202 Xii Ngii Hi~p
. 195 Xii Vinh Quynh .203 XaNgQc H6i.

196 Xii V~nPhuc 204 Xii Lien Ninh

197 Xii Tic Hi~p 205 Xii Hilu HoB.

198 Xi'i Thanh Li~t 206 XaDuyen Hit

199 Xii Tan Tri~u 207 Xii Dong My

200 Xii Tam Hi~p 208 Xii E)~i Ang

201 Xii n. Thanh Oa1 209 Thj trfut Van Bi~n

XIII DONG ANH (24 xu, 'hi'rfin)
210 XiiXminNt}ll 222 Xii Mai Lam

211 Xii Xuan Canh 223 Xii Lien Ha
212 Xii V6ngLa 224 Xii Hai 8ai

213 Xii VinhNgQc 225 Xii D\lc Tu
214 Xii Vi~tHung 226 XaDong Ht}i

215 Xii Van NQi 227 Xa C6 Loa

216 Xii VfmHl 228 Xii Kim N6

217 Xii UyN6 229 XaKim Chung

218 Xa Tien Duang 230 Xii D~i M{1ch

219 Xii Thuy Urn 231 Xli SAc H6ng

220 Xii Nguyen Khe ' 232 Xii TfunXli

221 XaNamH6ng 233 Thj trfut Dong Anh

XIV SOC SaN (26 xii, thi Iran va 2 ehtf)

234 XiiXuan Thu 248 XiiNam San

235 Xii Xuan Giang 249 Xii Minh Tri

236 Xii Vi~t Long 250 Xii Minh Phli

237 Xii Trung Gift 251 XaMai Dinh

238 Xii Tien Dugc 252 Xii Kim Lii

239 Xii Thanh Xuan 253 Xii Hang Ky

240 Xii Tan Minh 254 XaHi~nNinh

241 Xa Tan HlIDg 255 Xii Due Hoa

242 Xii Tan Dan 256 Xa Dong Xuan

243 Xii Quang Ti~n 257 XaRlc Son

244 XiiPhu Minh 258 XaB~c Phti

245 XiiPhli L6 259 Thi trAn Soc Scm

246 xa: Phil Linh 260 ChI} Thi trAn

247 XaPhuCuemg 261 ChqNy

.,
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. xv MELIN/f ( 18 xii, Ilti Iran) Ji, •,-,/,

"

262 Xii Ti€n Thlnh v 271 Xa Me Linh, .,.

263 XiiV~Yen 272 Xii Vim Khe

264 Xii Ti€n Th.lng 273 XaD~ Thjnh

265 Xii Tv L~p 274 Xii Ti~n Phong

266 Xii Lien Ml,lc 275 Xii Trang Vi~t

267 Xii Chu Phan 276 XiiKimHoa

268 Xii Th~ch Bit 277 Xii Thanh Liim

269 Xa TamD6ng 278 Thj trim Quang Minh

270 Xii Hoang Kim 279 Thi tdn Chi Dong
.

XVI HA DONG ( 17 plttrirngj

280 PhuOng Nguyen Trai 289 PhuOng Vim Quan

281 PhuOng Hit cAu 290 PhuOng Philc La

282 PhuOng Ki€n Hrmg 291 PhuOng Y€t Kieu

283 PhuOng Quang Trung 292 PhuOng Phil Luong
-- - -

284 PhuOng La Khe 293 PhuOng Phu Uim

285 PhuOng Phli La 294 PhuOng Yen Nghla

286 PhuOng Duong N{>i 295 PhuOng D6ng Mai .. ..
287 PhuOng V~n Phuc 296 PhuOng Bien Giang

288 PhuOng Mi) Lao

XVII THANH OAI ( 21 xii, tlti tran)

297 Xa Bich Hoit 308 Xii Kim Thu

298 Xii My Hung 309 Xa Phuong Trung

299 Xii CIf Khe 310 Xa 86 Dqng

300 XiiCao Vien 311 Xii Dan Hoit

301 Xii Thanh Cao 312 Xii Xuan Duang

302 Xii Binh Minh 313 Xii Cao Duong

303 Xii Tam Hung 314 Xu H6ng Duang

304 Xii Thanh Thul' 315 Xu Tan Uac

305 Xii Thanh Mai 316 Xu Lien Chau

306 Xa Thanh Van 317 Thi tr<1nKim Rai

307 Xii Kim An



STT D!A BAN STT DIABAN

XVIII THUaNG TiN ( 29 xii, Ilri Iran)
,

318 Xii Ninh Sa 333 Xii Hi~n Giang

319 Xa Duyen Thai 334 X1i QuiLt BQng

320 XaKhanhHit 335 Xa.Nhi Khe

321 Xii Chuang Duong 336 Xii Thftng Lgi

322 XiiU: Lqi 337 Xii T6 Hi~u

323 XaHit H6i 338 Xii Nghiern Xuyen

324 Xii Van Tao 339 Xii Dung Ti~n

325 Xii ThuPhiJ 340 Xa Nguy~n Trai

326 Xa H6ng van 341 Xii Tan Minh

327 Xii T\fNhien 342 XaVan Tl,l

328 xa: Vfu1Phu 343 XaV~DiSm

329 Xii Van Binh 344 Xii Minh Cut'mg

330 Xa Lien Phuong 345 Xa: Th6ng NhfLt

331 Xii HoaBinh 346 Thi tdn Thuemg Tin

332 Xii Ti~n Phong

XIX PHU XUYEN ( 28 xii, Ilri Iran)

347 xa: Phuc Ti~n 361 Xcl Hoang Long

348 XiiNam Tri~u 362 Xa Phuqng DlJc

349 Xii Chuyen My 363 Xii Tri Trung

350 Xii TfinDful 364 XiI f)~iXuyen

351 Xii D{li Thing 365 Xii Van Tit

352 Xii Van Hoang 366 XiiPhu Yen

353 Xii Quang Trung 367 Xii Chau Can

354 Xii SanH<i 368 Xii Minh Tan

355 Xii Viin Nhiin 369 Xii Quang Liing

356 X1iNam Phong 370 XaKhai Thai

357 XaH6ng Thai 371 XiiB{lch H{l

358 Xii Thuy' Phil 372 Xii Tri Thuy

359 Xii H6ngMinh 373 Th, tdn Phu Xuyen

360 Xii Phu Tue 374 Thi trAn Phu Minh

--
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DIA BAN

,

I I 0- DIABAN ,'STT ~,l~'- STT
XX UNG HOA (29 xii, Ihi trlin),' .- .'~
375 Xa VienAn . 390 XiiLuu Hoang ":

-

376 Xa VieD NQi . 391 Xii Hang Quang '.
XaDQi Binh

.377 Xii San,Cong 392
378 XiiCao Thanh 393 XaPhuangTu
379 Xa. Hoa Scm 394 XaD~i Hung
380 Xii Twang Thinh 395 XaD;;ti Cuemg
381 Xii Quimg Phil cliu 396 Xa Kim DuOng
382 Xii Lien B~t 397 Xa Dong L6
383 Xii D6ng Tien 398 Xii D6ngTan
384 Xii Tim Duang Van 399 Xii TrungTu
385 Xii V{U1 Thai , 400 XiiHoaLfun
386 Xii HoaX<i 401 Xa Irfun LQng
387 XaHoaNarn 402 XilMinh Due
388 XfiHoaPhu 403 Thi tnin Van Bioh
389 Xii Phil Luu

XXI MY DUC ( 22 xii, Ihi Iran)
404 XaD6ng Tam 415 Xa Phil Ltnl T@
405 Xii Thuqng Urn 416 XaHQPTi~n
406 Xii Iuy Lai 417 Xii An Ti~n
407 Xii Phuc Lam 418 Xii An Phu .

--408 XaBQtXuyen 419 Xii Hgp Thanh
409 Xii My Thanh 420 Xii f)~iHlIDg
410 Xii An My 421 XaV~Kim
411 XaH6ngSon 422 XiiHu.ng Tien
412 Xii Le Thanh 423 Xli D6c Tin
413 XiiXuyXa 424 Xii Hu<mg S<m
414 XiiPhimgXa 425 Thi trfuID<iliNghia

XXII CHUUNG MY ( 32 xii, fhi Iran)
426 Xii Tien Phuong 442 Xii Hgp D6ng
427 Xii Thuy Hu<mg 443 Xii Quimg Bj
428 Xii Ph\illg Chiiu 444 Xii Van vo
429 XaNgQc Hoa 445 Xii Hail Chfnh
430 Xii Lam Dien 446 XiiPhtiNam An
431 XaD<;il Yen 447 Xii Nam Phuong Ti€n
432 XiiHfru Van 448 Xa Tan Ti~n
433 Xii T6t DQng 449 Xii Dong San
434 Xii Hoang Van Th\l 450 Xii Thanh Hinh
435 Xii My Lu<mg 451 Xa:Dong Phuong Yen
436 XiiD6ngL~c 452 Xii Phu Nghia
437 Xii TnlnPhu 453 Xii TruOng Yen
438 Xa H6ng Phong 454 Xa Trung Hoa
439 Xii Hoang Di~u 455 Xa Thu)' Xuan Tien

-

440 Xa Thuqng Vvc 456 Thi trfuI Chuc San
441 Xa 86ng Phu 457 Thi tnln Xuan Mai

.



D!ABAN
-STT STT D!ABAN

XXIII Quae OAI (21 xii, 11r!Irim)
.

458 Xa Sal San . I . 469 Xii Bong Yen ..•.

459 Xii Phuqng each 470 Xii HoB.Th~ch
,

460 Xii Yen Scm 471 Xii Phli Cat

461 Xii Th~ch Th:in 472 Xii Phil Man

462 Xa Dang Quang 473 XaC{log Hos.

463 Xii NgQcMy 474 Xii Tan Hoa

464 Xfi NghIa Huang 475 Xii Tan Phu

465 Xii ccin Hiiu 476 X5. 8<;liThimh

466 Xii NgQc Li~p 477 Xii Bong Xuan

467 Xii Li~p Tuy~t 478 Thj tdn Qu6c Gai

468 Xii Tuy~tNghia

XXIV SUN TAY (6 plrmmg & 9xii)

479 Phuimg Quang Trung 487 Xii Son Dong

480 Phuimg Trung Hung 488 Xli ell Dong

481 Phuimg Ng6 Quy~n 489 X5. Vien San

482 PhuOng San LQc 490 Xli DuOng Lam

483 PhuOng Trung Son Trim 491 X5.XUlm San

484 Phuimg Xuan Khanh 492 Xii Thanh My .

485 PhuOng Le Lqi 493 XilKim San

486 Phuimg Phil Thjnh

XXV DAN PHU(JNG (16xii, 11r!Iran)

494 Xii Ban PhUl;mg 502 )(alien Hi!

495 Xii Song PhuQ11g 503 Xii Lien Trung

496 Xa Dang Thap 504 Xii Tan LaP

497 Xii Phuang Binh 505 Xa TanHQi

498 Xii ThQ Xuan 506 Xii ThuQIlg MiS
499 Xii ThQ An 507 XaH<;tM6

500 Xii Trung Chau 508 Xii Lien H6ng

501 Xii Hang Ha 509 Th! trJll Phung

XXVI HO;U Due ( 15 xii, 11r!Iran)

510 XaMinhKhai 518 Xa Kim Chung

511 Xa Duong Li~u 519 Xii V:in Canh

512 X5. Cat Qu~ 520 Xa Oi Tr;;tch

513 X5. Yen S6 521 Xli Scm D6ng

514 Xa E>~cSo' 522 Xfi. L;;ti Yen

515 Xii Ti~n Yen 523 X5. Song Phuong

516 Xii Due ThuQ'llg 524 Thj tdn Troi

517 Xii Due Giang

.'
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Xii Lien Hi~p
Xii Thanh Da
Xii Tam Thu~n
Xa Hat Man
Xii Van Nam
Xii Van Phuc
Xa Van Hit
XiiXuanPhu
Xa Long Xuyen
Xii Thuqng C6c
Thi tnin Phuc ThQ

D!A BAN

0' 537
'.

538
539

. 540
541
542
543
544
545
546
547

,
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'XXVII PHUC TH(J ( 23 xii, Illi IrOn),
525 Xii Sen Chi€u
526 Xii Phuong DQ
527 Xii ciun Dinh
528 Xii Yang Xuyen
529 Xii ThQ LQc
530 Xii Philc Hoil
531 Xii Tich Giang
532 Xii Tr~ch My LQc
533 Xii Ph\Ulg Thuqng
534 Xii NgQc Tilo
535 Xii Tam HieP
536 Xii HieP Thu~

XXVIII
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559

TH,;ICH THAT (23 xii)
Xii Phung Xil
Xii Blnh Phil
Xii Hitu B&ng
Xii Canh Nilu
XaDiN~u
Xii Cful Ki~m
Xii Th<;lchXa
Xii Chang Son
Xii Lien Quan
Xii Kim Quan
Xii L~ Thm;mg
XiiD:;t.iDang

560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570

XiiPhu Kim
Xii Huong Ngai
XiiCfun Yen
XiiBinh Yen
Xii Tan Xii
XiiH~ Bfulg ,
Xii Dang Truc
Xii Th<;lchHoft
Xii YenBinh
Xii Yen Trung
XiiTi~nXuan

XXIX
571
572

573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586

BA vi (31 xii)
Xii Tily Dfulg
XiiChu Minh
Xii Minh Chau
Xii Dong Quang
Xii Cam Thuqng
Xii Thuy' An
Xii Tien Phong
Xii V~t L:;t.i
Xii Phil Chau
Xii Phil Phuong
Xii Chau Son
XiiPhu Son
Xii ThaiHoit
Xii Dang Thai
Xii Phu Dong
Xii Phong Van

587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601

Xii V<;ll1 Thfmg
XiiC6 Do
Xii TanH6ng
XiiPhu Cuemg
Xa Son Da
Xii Tong B<;lt
XiiClm Hnh
Xii Thwin My

Xa Tan Hnh
XaBa Tr<;li
Xa Van Hoa

Xii YenBfti
Xff Minh Quang
Xii Khanh Thuqng
XiiBa Vi
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